
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.02.2022 №A-1889

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Опыт работы с детьми с ОВЗ"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Опыт работы с детьми с ОВЗ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Тимофеева Олеся 
Васильевна

Конспект коррекционно-
развивающего занятия с детьми с 
ОВЗ по теме «Вместе веселее» (тип 
занятия: квест-игра)

2 место ДП-1889-79364

2 Болгарова Наталья 
Викторовна

Мастер -класс " Техника рисования 
элементов росписи Гжель" 2 место ДП-1889-79429

3 Сандалова Ирина 
Петровна

Новые элементы индивидуализации 
в работе с детьми с ОВЗ 1 место ДП-1889-79547

4 Сандалова Ирина 
Петровна

Развитие творческой свободы и 
самовыражения у детей с ОВЗ в 
процессе изобразительной 
деятельности

1 место ДП-1889-79653

5 Соколова Марина 
Николаевна

Веселая математика «Театр на 
ладошке» для детей младшего и 
среднего дошкольного возраста с 
ОВЗ

1 место ДП-1889-79677

6 Багаева Альбина 
Аликовна

"Работа с детьми с ОВЗ на уроках 
математики" 3 место ДП-1889-79816

7 Игнатова Фаина 
Викторовна

Статья "Нейропсихологические 
приемы в индивидуальной работе 
педагога-психолога с детьми с ОВЗ"

1 место ДП-1889-79819



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


